COMPRESSORE AB 851/ COMPRESSOR AB 851

IDEANL

101

Al

OPTIONAL ——
110

K\

COMPRESSORE AB 851 / COMPRESSOR AB-851

l POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION POS. Q. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION W
1 1 1563012110 Guarnizione Gasket 42 1 156301133 Rondella @ 8 'Washer
2 2 1563012112 Valvola lamellare AP - Valve 43 1 156301243 Vite TE M8x25 Screw
3 4 1563012113 Valvola lamellare BP Valve 44 1 156301244 Tubo refrigeratore Refrigeration tube
4 1 156301275 Fascetfa Clamp 45 1 156300212 Dado M6 Nut
5 1 156301321 Vite TE 8x16 Screw 46 1 156300213 Rondella ~ Washer
6 2 1563012116 Piastra portavalvole Valve plate 47 1 256300328 Campana filtro Filter bell
7 1 1563012117 Guarnizione piastra testa Gasket 48 1 1563Q0468 Elemento filtrante Filtering element
8 2 156301273 Vite TC 5x15. Screw 49 1 156300329 Filtro Filter
9 1 156301209 Tappo sfiato Plug 50 1 156300370 Canotto Sleeve
10 1 1563012111 Guarnizione Gasket 51 1 156300330 Tirante Tension rod
11 1 156300319 Kit segmenti BP Piston rings 52 1 156301252 Collettore Manifold
12 1 156300318 Pistone BP Piston 53 6 156300118 Vite TCCE M8x20 Screw
13 2 156300316 Anello Ring 54 1 156301254 Piastrina Plate
14 1 156300317 Spinotto Pin 55 2 157100646 Anello OR 3068 O-Ring
15 1 156300324 Kit segmenti Piston rings 56 1 156301256 Testa Head
16 1 156301029 Pistone Piston 57 6 156300314 Vite TCCE M8x45 Screw
17 4 156300830 Vite TE M6x20 Screw 58 1 156301269 Raccordo Fitting
18 1 156301030 Spinotto Piston pin 59 1 156301259 Tubo rilsan Pipe
19 1 156301268 Raccordo Joint 60 1 156301046 Valvola sicurezza Safety valve
20 1 156301220 Boccola Bushimg 61 1 156300354 Guarnizione Gasket
21 2 1563012121 Biella Con rod 62 1 156300834 Refrigeratore Refrigerator
22 1 156301222 Cilindro Cylinder 63 2 156300356 Vite TCCE M10x25 Screw
23 6 156301223 Vite TE 10x30 Screw 64 1 156301264 Piastrina Plate
24 1 156301224 Guarnizione Gasket 65 1 156300357 Guarnizione Gasket
25 1 156301225 Carter Carter 66 1 156300358 Riduzione Reduction
26 1 156301274 Convogliatore Conveyor 67 2 156301031 Anello Ring
27 1 1563012106 Tappo Plug 100 1 1563012101 Kit piastra valvole Kit valve plate
28 6 156300137 Vite TE M8x20 Screw 101 1 156300320 Gruppo pistone BP Kit piston
29 1 156300866 Supporto Support 102 1 1563012102 Gruppo pistone AP Kit piston
30 2 156301230 Guarnizione Gasket 103 1 1563012103 Gruppo filtro aspirazione Kit filter
31 1 156301231 Cuscinetto 6006 Bearing 104 1 1563012104 Gruppo refrigeratore Kit refrigerator
32 1 156300879 Spia livello olio Oil level glass 105 1 1563012107 Kit guarnizioni Set of gasket
33 1 156301323 Tappo Plug 110 1 1330502 Filtro bagno d'olio Group filter
34 4 156301234 Dado autobloccante M8 Nut 11 1 ® 6070401 Supporto filtro Filter support
35 1 156301235 Albero a gomito Shaft 1563012 Compressore AB 851 Compressore AB 851
36 1 156300346 Chiavetta Key ’
37 1 156300309 Cuscinetto Bearing
38 1 156300347 Paraolio 30-47-7 Ring
39 1 186300348 Supporto Support
4r 1 156301240 Volano Flywell @A& @3/@@
«1 1 Rondella Washer

*7 3300239




